

Departamento  
Estadual de  
Trânsito



ESTADO DE GOIÁS  
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO  
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 002/2020

Às 10:08 horas do dia 01 de abril de 2.020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Departamento Estadual de Trânsito, homologa a adjudicação referente ao Processo 201900025074411, Pregão 002/2020.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

**Lote n.º: 1 - 001- Material Elétrico - Disputa Geral**

**Situação: ADJUDICADO**

**Homologado à empresa: 29.714.907/0001-02 - ELÉTRICA CIDADE EIRELI**

**Valor Total: R\$ 153.000,00**

Item n.º:	1
Produto/Serviço:	TEE HORIZONTAL - 150X150 PARA ELETROCALHA
Valor Unitário:	R\$ 24,93      Valor Total:R\$ 747,90
Item n.º:	2
Produto/Serviço:	TEE HORIZONTAL - 50X50MM PARA ELETROCALHA
Valor Unitário:	R\$ 16,61      Valor Total:R\$ 830,50
Item n.º:	3
Produto/Serviço:	ABRAÇADEIRA - NYLON PARA FIOS E CABOS.
Valor Unitário:	R\$ 3,43      Valor Total:R\$ 343,00
Item n.º:	4
Produto/Serviço:	ABRAÇADEIRA DE NYLON, 30 CM.
Valor Unitário:	R\$ 8,17      Valor Total:R\$ 817,00
Item n.º:	5
Produto/Serviço:	ABRAÇADEIRA TIPO D
Valor Unitário:	R\$ 2,13      Valor Total:R\$ 213,00
Item n.º:	6
Produto/Serviço:	ABRAÇADEIRA METÁLICA
Valor Unitário:	R\$ 0,72      Valor Total:R\$ 72,00
Item n.º:	7

Produto/Serviço:	ABRAÇADEIRA METAL - TIPO D, COM CHAVE 3/4.
Valor Unitário:	R\$ 0,62      Valor Total:R\$ 62,00
Item n°:	8
Produto/Serviço:	ADAPTADOR 2P+T PADRÃO NEMA
Valor Unitário:	R\$ 3,97      Valor Total:R\$ 198,50
Item n°:	9
Produto/Serviço:	ELETROCALHA - METÁLICA ZINCADA, 150X50MM.
Valor Unitário:	R\$ 42,95      Valor Total:R\$ 1.288,50
Item n°:	10
Produto/Serviço:	ELETROCALHA - METÁLICA ZINCADA, 50X50MM.
Valor Unitário:	R\$ 24,65      Valor Total:R\$ 739,50
Item n°:	11
Produto/Serviço:	BARRAMENTO TRIFASICO SISTEMA DIN
Valor Unitário:	R\$ 58,80      Valor Total:R\$ 1.764,00
Item n°:	12
Produto/Serviço:	BROCA VIDIA S10, 10MM PARA CONCRETO.
Valor Unitário:	R\$ 7,41      Valor Total:R\$ 222,30
Item n°:	13
Produto/Serviço:	BROCA DE VÍDIA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 3,91      Valor Total:R\$ 117,30
Item n°:	14
Produto/Serviço:	BROCA DE VÍDIA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 5,33      Valor Total:R\$ 159,90
Item n°:	15
Produto/Serviço:	BROCA
Valor Unitário:	R\$ 5,14      Valor Total:R\$ 154,20
Item n°:	16
Produto/Serviço:	BROCA
Valor Unitário:	R\$ 8,00      Valor Total:R\$ 240,00
Item n°:	17
Produto/Serviço:	BROCA AÇO RÁPIDO REFERENCIAL A-1 3/4MM
Valor Unitário:	R\$ 2,35      Valor Total:R\$ 70,50
Item n°:	18
Produto/Serviço:	BROCA AÇO RÁPIDO, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 1/4 POLEGADA

Valor Unitário:	R\$ 2,77	Valor Total:R\$ 83,10
Item nº:	19	
Produto/Serviço:	BROCA AÇO RÁPIDO REFERENCIAL A-1 4,00MM	
Valor Unitário:	R\$ 2,58	Valor Total:R\$ 77,40
Item nº:	20	
Produto/Serviço:	BROCA / SDS	
Valor Unitário:	R\$ 7,07	Valor Total:R\$ 212,10
Item nº:	21	
Produto/Serviço:	BROCA SDS PLUS 08 X 210MM	
Valor Unitário:	R\$ 8,00	Valor Total:R\$ 240,00
Item nº:	22	
Produto/Serviço:	BROCA SDS PLUS 10 X 210MM	
Valor Unitário:	R\$ 7,97	Valor Total:R\$ 239,10
Item nº:	23	
Produto/Serviço:	BROCA SDS PLUS 12 X 210 MM	
Valor Unitário:	R\$ 8,70	Valor Total:R\$ 261,00
Item nº:	24	
Produto/Serviço:	BROCA SDS MAX	
Valor Unitário:	R\$ 20,64	Valor Total:R\$ 619,20
Item nº:	25	
Produto/Serviço:	BROCA SDS PLUS 13 X 260 MM	
Valor Unitário:	R\$ 22,25	Valor Total:R\$ 667,50
Item nº:	26	
Produto/Serviço:	BROCA AÇO RÁPIDO - 12MM	
Valor Unitário:	R\$ 29,20	Valor Total:R\$ 876,00
Item nº:	27	
Produto/Serviço:	BROCA AÇO RÁPIDO REFERENCIAL A-1 10,00MM	
Valor Unitário:	R\$ 283,33	Valor Total:R\$ 8.499,90
Item nº:	28	
Produto/Serviço:	BROCA AÇO RÁPIDO REFERENCIAL A-1 5/8MM	
Valor Unitário:	R\$ 348,67	Valor Total:R\$ 6.973,40
Item nº:	29	
Produto/Serviço:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25MM	
Valor Unitário:	R\$ 8,82	Valor Total:R\$ 1.764,00
Item nº:	30	

Produto/Serviço:	BUCHA PLÁSTICA S-10
Valor Unitário:	R\$ 0,88      Valor Total:R\$ 176,00
Item nº:	31
Produto/Serviço:	BUCHA EM NYLON PARA APOIO EM TIJOLO MEDINDO 0,8MM.
Valor Unitário:	R\$ 0,29      Valor Total:R\$ 58,00
Item nº:	32
Produto/Serviço:	BUCHA P/ PARAFUSO - PLÁSTICA, S6
Valor Unitário:	R\$ 0,15      Valor Total:R\$ 30,00
Item nº:	33
Produto/Serviço:	CABO ELÉTRICO - 10 MM2 - 1 KV, COR AZUL
Valor Unitário:	R\$ 441,00      Valor Total:R\$ 2.205,00
Item nº:	34
Produto/Serviço:	FIO RIGIDO - 10 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 438,00      Valor Total:R\$ 2.190,00
Item nº:	35
Produto/Serviço:	CABO / FIO FLEXIVEL - 10 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 438,00      Valor Total:R\$ 4.380,00
Item nº:	36
Produto/Serviço:	CABO FIO FLEXÍVEL 750 V, 2,5MM2 AZUL
Valor Unitário:	R\$ 87,60      Valor Total:R\$ 1.752,00
Item nº:	37
Produto/Serviço:	CABO FIO FLEXÍVEL 750 V, 2,5MM2 VERDE
Valor Unitário:	R\$ 87,60      Valor Total:R\$ 1.752,00
Item nº:	38
Produto/Serviço:	CABO / FIO FLEXIVEL - 2,5 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 87,60      Valor Total:R\$ 2.628,00
Item nº:	39
Produto/Serviço:	CABO / FIO FLEXIVEL - 4 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 160,60      Valor Total:R\$ 1.606,00
Item nº:	40
Produto/Serviço:	CABO PP 2 X 1,5 MM2, CORES DIVERSAS
Valor Unitário:	R\$ 160,60      Valor Total:R\$ 1.606,00
Item nº:	41
Produto/Serviço:	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 4,0MM²

Valor Unitário:	R\$ 160,60	Valor Total:R\$ 1.606,00
Item nº:	42	
Produto/Serviço:	CABO / FIO FLEXIVEL - 6 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS	
Valor Unitário:	R\$ 233,60	Valor Total:R\$ 2.336,00
Item nº:	43	
Produto/Serviço:	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 6,0MM²	
Valor Unitário:	R\$ 233,60	Valor Total:R\$ 2.336,00
Item nº:	44	
Produto/Serviço:	FIO, ELÉTRICO, ISOLADO, MATERIAL DO CONDUTOR: COBRE,	
Valor Unitário:	R\$ 233,60	Valor Total:R\$ 2.336,00
Item nº:	45	
Produto/Serviço:	CABO DE COBRE NU Nº10	
Valor Unitário:	R\$ 310,00	Valor Total:R\$ 6.200,00
Item nº:	46	
Produto/Serviço:	CABO / FIO FLEXIVEL - 16 MM2, 750 V, CORES DIVERSAS	
Valor Unitário:	R\$ 8,82	Valor Total:R\$ 882,00
Item nº:	47	
Produto/Serviço:	CABO/FIO RÍGIDO ELÉTRICO 16 MM DIVERSAS CORES	
Valor Unitário:	R\$ 8,82	Valor Total:R\$ 882,00
Item nº:	48	
Produto/Serviço:	CABO/FIO RÍGIDO ELÉTRICO 16 MM DIVERSAS CORES	
Valor Unitário:	R\$ 7,44	Valor Total:R\$ 744,00
Item nº:	49	
Produto/Serviço:	CAIXA DE EMBUTIR 4X4 PARA PASSAGEM ELÉTRICA MATERIAL FERRO	
Valor Unitário:	R\$ 16,87	Valor Total:R\$ 506,10
Item nº:	50	
Produto/Serviço:	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA 30X30X12CM	
Valor Unitário:	R\$ 32,05	Valor Total:R\$ 961,50
Item nº:	51	
Produto/Serviço:	CONDULETE 1' / ALUMÍNIO	
Valor Unitário:	R\$ 9,22	Valor Total:R\$ 922,00
Item nº:	52	
Produto/Serviço:	CONDULETE MODELO X 1 DE POLEGADA	
Valor Unitário:	R\$ 22,05	Valor Total:R\$ 2.205,00

Item n°:	53
Produto/Serviço:	CONDULETE 2' ALUMÍNIO
Valor Unitário:	R\$ 42,86      Valor Total:R\$ 4.286,00
Item n°:	54
Produto/Serviço:	BUCHA E ARRUELA METÁLICA DIÂMETRO 2 POLEGADAS
Valor Unitário:	R\$ 8,82      Valor Total:R\$ 264,60
Item n°:	55
Produto/Serviço:	CURVA DE INVERSÃO - METÁLICA ZINCADA, 150X50MM.
Valor Unitário:	R\$ 18,83      Valor Total:R\$ 1.883,00
Item n°:	56
Produto/Serviço:	CURVA DE INVERSÃO - METÁLICA ZINCADA, 50X50MM.
Valor Unitário:	R\$ 12,48      Valor Total:R\$ 374,40
Item n°:	57
Produto/Serviço:	CURVA HORIZONTAL 90° - ZINCADA, 150X50MM, PARA ELETROCALHA
Valor Unitário:	R\$ 16,55      Valor Total:R\$ 662,00
Item n°:	58
Produto/Serviço:	CURVA HORIZONTAL 90°
Valor Unitário:	R\$ 8,31      Valor Total:R\$ 332,40
Item n°:	59
Produto/Serviço:	CURVA HORIZONTAL 90°- 45MM
Valor Unitário:	R\$ 17,64      Valor Total:R\$ 705,60
Item n°:	60
Produto/Serviço:	DISJUNTOR C TRIPOLAR 40 AMP DIN C.
Valor Unitário:	R\$ 35,28      Valor Total:R\$ 3.528,00
Item n°:	61
Produto/Serviço:	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO - NORMA DIN - 50A
Valor Unitário:	R\$ 35,28      Valor Total:R\$ 1.764,00
Item n°:	62
Produto/Serviço:	DISJUNTOR
Valor Unitário:	R\$ 5,88      Valor Total:R\$ 588,00
Item n°:	63
Produto/Serviço:	DISJUNTOR UNIPOLAR - 20A
Valor Unitário:	R\$ 5,88      Valor Total:R\$ 294,00

Item nº:	64
Produto/Serviço:	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO CAIXA MOLDADA, FIXAÇÃO EM TRILHO
Valor Unitário:	R\$ 147,00      Valor Total:R\$ 4.410,00
Item nº:	65
Produto/Serviço:	DISJUNTOR TRIPOLAR, TIPO CAIXA MOLDADA, IN:150A
Valor Unitário:	R\$ 147,00      Valor Total:R\$ 4.410,00
Item nº:	66
Produto/Serviço:	DIVISOR - PARA ELETROCALHA PERFURADA 50 X 50 MM
Valor Unitário:	R\$ 8,82      Valor Total:R\$ 882,00
Item nº:	67
Produto/Serviço:	ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO - 2
Valor Unitário:	R\$ 47,04      Valor Total:R\$ 4.704,00
Item nº:	68
Produto/Serviço:	ELETRODUTO - FERRO ZINCADO 1 POLEGADA
Valor Unitário:	R\$ 13,82      Valor Total:R\$ 1.382,00
Item nº:	69
Produto/Serviço:	ELETRODUTO METÁLICO ZINCADO 1 POLEGA E MEIA
Valor Unitário:	R\$ 31,34      Valor Total:R\$ 3.134,00
Item nº:	70
Produto/Serviço:	ELETRODUTO - EM ZINCO 3/4
Valor Unitário:	R\$ 11,10      Valor Total:R\$ 1.110,00
Item nº:	71
Produto/Serviço:	UNIDUT / 2 POLEGADAS
Valor Unitário:	R\$ 5,18      Valor Total:R\$ 518,00
Item nº:	72
Produto/Serviço:	ESPELHO/TAMPA 1/2 - 3/4 EM ALUMÍNIO / 2 POSTO VERTICAL
Valor Unitário:	R\$ 4,44      Valor Total:R\$ 222,00
Item nº:	73
Produto/Serviço:	ESPELHO/TAMPA CEGA EM ALUMINIO
Valor Unitário:	R\$ 2,96      Valor Total:R\$ 148,00
Item nº:	74
Produto/Serviço:	FITA ISOLANTE - ANTI-CHAMA 19 MM
Valor Unitário:	R\$ 4,27      Valor Total:R\$ 854,00
Item nº:	75
Produto/Serviço:	FITA ISOLANTE DE BORRACHA DE AUTO FUSÃO

Valor Unitário:	R\$ 14,70	Valor Total:R\$ 441,00
Item n°:	76	
Produto/Serviço:	JUNÇÃO / EMENDA PARA ELETROCALHA	
Valor Unitário:	R\$ 1,46	Valor Total:R\$ 14,60
Item n°:	77	
Produto/Serviço:	BARRAMENTO TRIFÁSICO - PARA 28 ELEMENTOS	
Valor Unitário:	R\$ 176,40	Valor Total:R\$ 3.528,00
Item n°:	78	
Produto/Serviço:	BARRAMENTO / BARRA DE NEUTRO E TERRA PARA 12 ELEMENTOS	
Valor Unitário:	R\$ 58,80	Valor Total:R\$ 1.176,00
Item n°:	79	
Produto/Serviço:	LÂMPADA LED TUBULAR 9W	
Valor Unitário:	R\$ 13,23	Valor Total:R\$ 1.323,00
Item n°:	80	
Produto/Serviço:	LAMPADA T5 - FLUORESCENTE DE 20W	
Valor Unitário:	R\$ 20,58	Valor Total:R\$ 6.174,00
Item n°:	81	
Produto/Serviço:	LÂMPADA LED	
Valor Unitário:	R\$ 20,58	Valor Total:R\$ 6.174,00
Item n°:	82	
Produto/Serviço:	LÂMPADA LED 18W	
Valor Unitário:	R\$ 14,70	Valor Total:R\$ 2.940,00
Item n°:	83	
Produto/Serviço:	LÂMPADA DE LED COM POTÊNCIA DE 10 WATTS	
Valor Unitário:	R\$ 14,70	Valor Total:R\$ 4.410,00
Item n°:	84	
Produto/Serviço:	MÃO FRANCESA REFORÇADA 500MM	
Valor Unitário:	R\$ 29,40	Valor Total:R\$ 294,00
Item n°:	85	
Produto/Serviço:	MÃO FRANCESA 30 CM REFORÇADA 2/BARRA	
Valor Unitário:	R\$ 22,05	Valor Total:R\$ 220,50
Item n°:	86	
Produto/Serviço:	MANGUEIRA CORRUGADA	
Valor Unitário:	R\$ 14,70	Valor Total:R\$ 2.940,00



Item n°:	87
Produto/Serviço:	MANGUEIRA COPEX
Valor Unitário:	R\$ 4,41      Valor Total:R\$ 882,00
Item n°:	88
Produto/Serviço:	COPEX 1 POLEGADA
Valor Unitário:	R\$ 5,15      Valor Total:R\$ 1.030,00
Item n°:	89
Produto/Serviço:	COPEX 3/4 POLEGADAS
Valor Unitário:	R\$ 4,85      Valor Total:R\$ 970,00
Item n°:	90
Produto/Serviço:	PARAFUSO PHILIPS EM AÇO INOX A4 - 4,5 X 50MM
Valor Unitário:	R\$ 0,13      Valor Total:R\$ 26,00
Item n°:	91
Produto/Serviço:	PARAFUSO COM FENDA PHILIPS / DIÂMETRO 8 MM
Valor Unitário:	R\$ 0,15      Valor Total:R\$ 30,00
Item n°:	92
Produto/Serviço:	PARAFUSO COM FENDA PHILIPS / DIÂMETRO 10 MM.
Valor Unitário:	R\$ 0,22      Valor Total:R\$ 44,00
Item n°:	93
Produto/Serviço:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTOS DE 24 ELEMENTOS
Valor Unitário:	R\$ 132,30      Valor Total:R\$ 3.969,00
Item n°:	94
Produto/Serviço:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 / 16 DISJUNTORES.:
Valor Unitário:	R\$ 73,50      Valor Total:R\$ 1.470,00
Item n°:	95
Produto/Serviço:	QUADRO - DISTRIBUIÇÃO PARA TELEFONE, SOBREPOR.
Valor Unitário:	R\$ 107,61      Valor Total:R\$ 3.228,30
Item n°:	96
Produto/Serviço:	PARAFUSO PARABOLT 1/4X3CM
Valor Unitário:	R\$ 17,64      Valor Total:R\$ 882,00
Item n°:	97
Produto/Serviço:	REDUÇÃO PARA ELETROCALHA
Valor Unitário:	R\$ 23,17      Valor Total:R\$ 695,10
Item n°:	98

Produto/Serviço:	SAIDA HORIZONTAL DE ELETROCALHA - PARA ELETRODUTO DE 1'	
Valor Unitário:	R\$ 1,44	Valor Total:R\$ 144,00
Item nº:	99	
Produto/Serviço:	TERMINAL DE PRESSÃO 10MM	
Valor Unitário:	R\$ 0,44	Valor Total:R\$ 22,00
Item nº:	100	
Produto/Serviço:	TOMADA ELÉTRICA	
Valor Unitário:	R\$ 3,68	Valor Total:R\$ 368,00
Item nº:	101	
Produto/Serviço:	TOMADA DE 2 POLOS MAIS TERRA	
Valor Unitário:	R\$ 8,82	Valor Total:R\$ 1.764,00
Item nº:	102	
Produto/Serviço:	TOMADA DUPLA DE SOBREPOR EM PLÁSTICO 20 A	
Valor Unitário:	R\$ 10,29	Valor Total:R\$ 2.058,00
Item nº:	103	
Produto/Serviço:	BOX RETO DE ALUMÍNO	
Valor Unitário:	R\$ 7,35	Valor Total:R\$ 73,50
Item nº:	104	
Produto/Serviço:	UNIDUT MULTIPLO DAILET 1 POLEGADA	
Valor Unitário:	R\$ 2,21	Valor Total:R\$ 331,50
Item nº:	105	
Produto/Serviço:	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4.1/2 X 1/8 X 7/8.	
Valor Unitário:	R\$ 2,63	Valor Total:R\$ 13,15
Item nº:	106	
Produto/Serviço:	DISCO P/ DESBASTE	
Valor Unitário:	R\$ 2,63	Valor Total:R\$ 13,15
Item nº:	107	
Produto/Serviço:	ALICATE PARA ELETRICISTA, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO	
Valor Unitário:	R\$ 21,40	Valor Total:R\$ 42,80
<b>Lote nº:</b>	<b>2 - 002 -Mat. Hidráulico - Cota Reservada ME EPP</b>	
<b>Situação:</b>	<b>ADJUDICADO</b>	
<b>Homologado à empresa:</b>	<b>20.173.116/0001-30 - JAQUES &amp; COUTINHO COMERCIAL LTDA - ME</b>	
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 5.469,00</b>	
Item nº:	1	

Produto/Serviço:	TORNEIRA PARA BEBEDOURO VARIADOS.	
Valor Unitário:	R\$ 55,00	Valor Total:R\$ 550,00
Item n°:	2	
Produto/Serviço:	TORNEIRA PARA JARDIM .	
Valor Unitário:	R\$ 18,00	Valor Total:R\$ 180,00
Item n°:	3	
Produto/Serviço:	TUBO PVC SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM	
Valor Unitário:	R\$ 15,00	Valor Total:R\$ 225,00
Item n°:	4	
Produto/Serviço:	TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIAMETRO 25MM	
Valor Unitário:	R\$ 13,50	Valor Total:R\$ 135,00
Item n°:	5	
Produto/Serviço:	TUBO PVC SOLDÁVEL DIÂMETRO 50 MM	
Valor Unitário:	R\$ 49,50	Valor Total:R\$ 247,50
Item n°:	6	
Produto/Serviço:	TUBO PVC 75MM - BARRA 6 METROS.	
Valor Unitário:	R\$ 47,90	Valor Total:R\$ 239,50
Item n°:	7	
Produto/Serviço:	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM	
Valor Unitário:	R\$ 32,90	Valor Total:R\$ 164,50
Item n°:	8	
Produto/Serviço:	BÓIA MECÂNICA 3/4 PARA CAIXA D'ÁGUA ROSCÁVEL	
Valor Unitário:	R\$ 55,00	Valor Total:R\$ 275,00
Item n°:	9	
Produto/Serviço:	TÊ SOLDÁVEL - 32MM	
Valor Unitário:	R\$ 1,74	Valor Total:R\$ 17,40
Item n°:	10	
Produto/Serviço:	TÊ ESGOTO - 50X50MM.	
Valor Unitário:	R\$ 6,20	Valor Total:R\$ 31,00
Item n°:	11	
Produto/Serviço:	TEE PVC LL - 25MM PARA ÁGUA	
Valor Unitário:	R\$ 1,02	Valor Total:R\$ 10,20
Item n°:	12	
Produto/Serviço:	REGISTRO ESFERA	
Valor Unitário:	R\$ 14,04	Valor Total:R\$ 70,20

Item nº:	13
Produto/Serviço:	REGISTRO DE GAVETA BRONZE 1 1/2
Valor Unitário:	R\$ 49,90      Valor Total:R\$ 249,50
Item nº:	14
Produto/Serviço:	REGISTRO DE ESFERA - EM PVC SOLDÁVEL - DIÂMETRO 50MM
Valor Unitário:	R\$ 13,20      Valor Total:R\$ 66,00
Item nº:	15
Produto/Serviço:	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA
Valor Unitário:	R\$ 38,00      Valor Total:R\$ 1.140,00
Item nº:	16
Produto/Serviço:	ALICATE DE BICO MEIA CANA LONGO RETO
Valor Unitário:	R\$ 45,00      Valor Total:R\$ 450,00
Item nº:	17
Produto/Serviço:	ADAPTADOR LR - 1 / 32 MM
Valor Unitário:	R\$ 1,50      Valor Total:R\$ 15,00
Item nº:	18
Produto/Serviço:	ADAPTADOR PVC RÍGIDO L/R DN 32MM
Valor Unitário:	R\$ 3,40      Valor Total:R\$ 34,00
Item nº:	19
Produto/Serviço:	ADAPTADOR EM PVC 1/2 PARA 3/4 COM ROSCA
Valor Unitário:	R\$ 1,00      Valor Total:R\$ 10,00
Item nº:	20
Produto/Serviço:	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC DE 25MM X 20MM LL - CLASSE A
Valor Unitário:	R\$ 3,30      Valor Total:R\$ 33,00
Item nº:	21
Produto/Serviço:	BUCHA PARA TORNEIRA 1/2
Valor Unitário:	R\$ 0,70      Valor Total:R\$ 7,00
Item nº:	22
Produto/Serviço:	BUCHA EM PVC S8
Valor Unitário:	R\$ 0,60      Valor Total:R\$ 9,00
Item nº:	23
Produto/Serviço:	JOELHO 90° SOLDÁVEL C/ BUCHA DE LATÃO - 25MM X 1/2 POLEGADA
Valor Unitário:	R\$ 0,70      Valor Total:R\$ 7,00
Item nº:	24

Produto/Serviço:	JOELHO 90° SOLDÁVEL C/ BUCHA DE LATÃO - 25MM X 3/4 POLEGADA
Valor Unitário:	R\$ 2,60      Valor Total:R\$ 26,00
Item n°:	25
Produto/Serviço:	JOELHO DE REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL - 32X25MM
Valor Unitário:	R\$ 0,89      Valor Total:R\$ 8,90
Item n°:	26
Produto/Serviço:	JOELHO PVC 90X40 E/OU ANEL.:
Valor Unitário:	R\$ 1,05      Valor Total:R\$ 10,50
Item n°:	27
Produto/Serviço:	JOELHO 90 X 40 MM COM ANEL DE VEDAÇÃO.:
Valor Unitário:	R\$ 2,70      Valor Total:R\$ 27,00
Item n°:	28
Produto/Serviço:	JOELHO 90° X 50
Valor Unitário:	R\$ 4,35      Valor Total:R\$ 43,50
Item n°:	29
Produto/Serviço:	LUVA / JUNÇÃO SOLDÁVEL / PVC - 25MM.
Valor Unitário:	R\$ 0,75      Valor Total:R\$ 7,50
Item n°:	30
Produto/Serviço:	LUVA / JUNÇÃO SOLDÁVEL - 40MM
Valor Unitário:	R\$ 2,60      Valor Total:R\$ 26,00
Item n°:	31
Produto/Serviço:	LUVA / PVC / LR / 25MM
Valor Unitário:	R\$ 1,60      Valor Total:R\$ 16,00
Item n°:	32
Produto/Serviço:	LUVA / PVC / LR / 25MM X 1/2
Valor Unitário:	R\$ 2,10      Valor Total:R\$ 21,00
Item n°:	33
Produto/Serviço:	LUVA / REDUÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 1,70      Valor Total:R\$ 17,00
Item n°:	34
Produto/Serviço:	LUVA / PVC / 90° / 100MM
Valor Unitário:	R\$ 4,21      Valor Total:R\$ 42,10
Item n°:	35
Produto/Serviço:	LUVA DE PVC LR 32MM X 1/2 POLEGADAS

Valor Unitário:	R\$ 6,00	Valor Total:	R\$ 60,00
Item n°:	36		
Produto/Serviço:	MOLA HIDRÁULICA AÉREA		
Valor Unitário:	R\$ 99,77	Valor Total:	R\$ 997,70
<b>Lote n°:</b>	<b>3 - 003- Material e Pintura - Cota Reservada ME e EPP</b>		
<b>Situação:</b>	<b>ADJUDICADO</b>		
<b>Homologado à empresa:</b>	<b>24.935.938/0001-61 - LEMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI</b>		
<b>Valor Total:</b>	<b>R\$ 27.650,00</b>		
Item n°:	1		
Produto/Serviço:	CAL PARA PINTURA		
Valor Unitário:	R\$ 20,39	Valor Total:	R\$ 4.078,00
Item n°:	2		
Produto/Serviço:	BROXA RETANGULAR		
Valor Unitário:	R\$ 4,13	Valor Total:	R\$ 41,30
Item n°:	3		
Produto/Serviço:	TRINCHA - 4 POLEGADAS		
Valor Unitário:	R\$ 8,47	Valor Total:	R\$ 84,70
Item n°:	4		
Produto/Serviço:	ARGAMASSA COLANTE DE ENDURECIMENTO RÁPIDO, ALTA RESISTÊNC		
Valor Unitário:	R\$ 17,70	Valor Total:	R\$ 70,80
Item n°:	5		
Produto/Serviço:	CIMENTO PARA CONSTRUÇÃO		
Valor Unitário:	R\$ 27,41	Valor Total:	R\$ 109,64
Item n°:	6		
Produto/Serviço:	AREIA MÉDIA LAVADA.		
Valor Unitário:	R\$ 188,51	Valor Total:	R\$ 565,53
Item n°:	7		
Produto/Serviço:	COLA		
Valor Unitário:	R\$ 11,80	Valor Total:	R\$ 236,00
Item n°:	8		
Produto/Serviço:	THINNER (SOLVENTE / DILUENTE)		
Valor Unitário:	R\$ 8,92	Valor Total:	R\$ 178,40
Item n°:	9		
Produto/Serviço:	TINTA LÁTEX PVA COM ANTI-MOFO		
Valor Unitário:	R\$ 172,83	Valor Total:	R\$ 864,15

Item nº:	10
Produto/Serviço:	TINTA PARA PISO
Valor Unitário:	R\$ 97,47      Valor Total:R\$ 584,82
Item nº:	11
Produto/Serviço:	TINTA PARA PISO, COR CERÂMICA - LATA 18 L.
Valor Unitário:	R\$ 155,00      Valor Total:R\$ 1.240,00
Item nº:	12
Produto/Serviço:	TINTA PVA BRANCO GELO.
Valor Unitário:	R\$ 105,34      Valor Total:R\$ 2.106,80
Item nº:	13
Produto/Serviço:	TINTA PVA - COR VERDE MUSGO
Valor Unitário:	R\$ 105,34      Valor Total:R\$ 1.053,40
Item nº:	14
Produto/Serviço:	TINTA PVA
Valor Unitário:	R\$ 132,60      Valor Total:R\$ 1.326,00
Item nº:	15
Produto/Serviço:	TINTA LATEX PVA - COR AREIA, FOSCA.
Valor Unitário:	R\$ 132,60      Valor Total:R\$ 1.326,00
Item nº:	16
Produto/Serviço:	TINTA LATEX PVA ACRÍLICA - COR AZUL MARINHO.
Valor Unitário:	R\$ 149,16      Valor Total:R\$ 1.491,60
Item nº:	17
Produto/Serviço:	TINTA ACRILICA - SEMIBRILHO, CORES DIVERSAS.
Valor Unitário:	R\$ 230,00      Valor Total:R\$ 1.150,00
Item nº:	18
Produto/Serviço:	TINTA ACRILICA
Valor Unitário:	R\$ 230,00      Valor Total:R\$ 1.150,00
Item nº:	19
Produto/Serviço:	TINTA ACRILICA - FOSCA, CORES DIVERSAS.
Valor Unitário:	R\$ 120,00      Valor Total:R\$ 600,00
Item nº:	20
Produto/Serviço:	TINTA ACRÍLICA PARA PISO
Valor Unitário:	R\$ 120,00      Valor Total:R\$ 600,00
Item nº:	21
Produto/Serviço:	ESMALTE SINTETICO, COR MARFIM.

Valor Unitário:	R\$ 64,56	Valor Total:R\$ 516,48
Item nº:	22	
Produto/Serviço:	TINTA EPÓXI - LATA 18 LTS	
Valor Unitário:	R\$ 132,60	Valor Total:R\$ 795,60
Item nº:	23	
Produto/Serviço:	ARAME GALVANIZADO.	
Valor Unitário:	R\$ 17,45	Valor Total:R\$ 69,80
Item nº:	24	
Produto/Serviço:	CADEADO - 45MM	
Valor Unitário:	R\$ 19,27	Valor Total:R\$ 96,35
Item nº:	25	
Produto/Serviço:	CADEADO DE 60MM	
Valor Unitário:	R\$ 22,81	Valor Total:R\$ 114,05
Item nº:	26	
Produto/Serviço:	CAIXA DE FERRAMENTA / METAL	
Valor Unitário:	R\$ 31,44	Valor Total:R\$ 62,88
Item nº:	27	
Produto/Serviço:	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 EM PVC	
Valor Unitário:	R\$ 0,80	Valor Total:R\$ 4,00
Item nº:	28	
Produto/Serviço:	CHAVE DE FENDA PHILIPS 3/16 X 5 POLEGADAS, HASTE EM AÇO.	
Valor Unitário:	R\$ 2,90	Valor Total:R\$ 5,80
Item nº:	29	
Produto/Serviço:	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4 POLEGADAS	
Valor Unitário:	R\$ 2,97	Valor Total:R\$ 5,94
Item nº:	30	
Produto/Serviço:	CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/4 X 6 POLEGADAS	
Valor Unitário:	R\$ 4,16	Valor Total:R\$ 8,32
Item nº:	31	
Produto/Serviço:	CHAVE DE FENDA 1/4X5	
Valor Unitário:	R\$ 4,16	Valor Total:R\$ 8,32
Item nº:	32	
Produto/Serviço:	CHAVE DE FENDA - 1/8X3 POLEGADAS,CABO COM ISOLAMENTO	



Valor Unitário:	R\$ 1,54	Valor Total:R\$ 3,08
Item nº:	33	
Produto/Serviço:	CHAVE DE FENDA 5/16X5	
Valor Unitário:	R\$ 5,96	Valor Total:R\$ 11,92
Item nº:	34	
Produto/Serviço:	CHAVE DE FENDA PHILIPS 1/4 X 6 POLEGADAS	
Valor Unitário:	R\$ 4,16	Valor Total:R\$ 8,32
Item nº:	35	
Produto/Serviço:	CHAVE DE FENDA PHILIPS	
Valor Unitário:	R\$ 5,96	Valor Total:R\$ 11,92
Item nº:	36	
Produto/Serviço:	COLA DE SILICONE	
Valor Unitário:	R\$ 3,55	Valor Total:R\$ 17,75
Item nº:	37	
Produto/Serviço:	ESMALTE SINTÉTICO, COR PLATINA.	
Valor Unitário:	R\$ 57,18	Valor Total:R\$ 343,08
Item nº:	38	
Produto/Serviço:	ESMALTE / EXTRA BRILHO	
Valor Unitário:	R\$ 57,18	Valor Total:R\$ 343,08
Item nº:	39	
Produto/Serviço:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR BRANCO NEVE.	
Valor Unitário:	R\$ 57,20	Valor Total:R\$ 343,20
Item nº:	40	
Produto/Serviço:	ESMALTE COLATEX	
Valor Unitário:	R\$ 57,20	Valor Total:R\$ 343,20
Item nº:	41	
Produto/Serviço:	TINTA	
Valor Unitário:	R\$ 57,20	Valor Total:R\$ 343,20
Item nº:	42	
Produto/Serviço:	ESMALTE SINTÉTICO, COR AMARELA.	
Valor Unitário:	R\$ 57,20	Valor Total:R\$ 343,20
Item nº:	43	
Produto/Serviço:	ESMALTE SINTETICO, COR VERMELHA.	
Valor Unitário:	R\$ 57,18	Valor Total:R\$ 343,08
Item nº:	44	

Produto/Serviço:	ESMALTE SINTÉTICO, CINZA ESCURO.	
Valor Unitário:	R\$ 57,18	Valor Total:R\$ 343,08
Item nº:	45	
Produto/Serviço:	ESMALTE BRIL VD	
Valor Unitário:	R\$ 57,18	Valor Total:R\$ 343,08
Item nº:	46	
Produto/Serviço:	ESMALTE SINTETICO, COR PRETO.	
Valor Unitário:	R\$ 57,18	Valor Total:R\$ 343,08
Item nº:	47	
Produto/Serviço:	CHAVE ALLEN	
Valor Unitário:	R\$ 54,56	Valor Total:R\$ 109,12
Item nº:	48	
Produto/Serviço:	JOGO CHAVES ALLEN/HEXAGONAIS LONGAS	
Valor Unitário:	R\$ 61,31	Valor Total:R\$ 122,62
Item nº:	49	
Produto/Serviço:	MÁSCARA DE SOLDA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS E FACE	
Valor Unitário:	R\$ 30,33	Valor Total:R\$ 303,30
Item nº:	50	
Produto/Serviço:	MASSA PLÁSTICA COR CINZA	
Valor Unitário:	R\$ 15,50	Valor Total:R\$ 93,00
Item nº:	51	
Produto/Serviço:	PREGO	
Valor Unitário:	R\$ 10,43	Valor Total:R\$ 20,86
Item nº:	52	
Produto/Serviço:	PREGO 10 X 10, COM CABEÇA, EMBALAGEM COM 01 KILO.	
Valor Unitário:	R\$ 17,55	Valor Total:R\$ 35,10
Item nº:	53	
Produto/Serviço:	PREGO 12X12	
Valor Unitário:	R\$ 13,11	Valor Total:R\$ 26,22
Item nº:	54	
Produto/Serviço:	PREGO 18X30	
Valor Unitário:	R\$ 10,43	Valor Total:R\$ 10,43
Item nº:	55	
Produto/Serviço:	PREGO SEM CABEÇA 15X21	

Valor Unitário:	R\$ 17,37	Valor Total:R\$ 17,37
Item n°:	56	
Produto/Serviço:	PREGO 6X6 COM CABEÇA	
Valor Unitário:	R\$ 21,75	Valor Total:R\$ 21,75
Item n°:	57	
Produto/Serviço:	PREGO 8X8 SEM CABEÇA	
Valor Unitário:	R\$ 21,75	Valor Total:R\$ 21,75
Item n°:	58	
Produto/Serviço:	PREGO 13X15 COM CABEÇA	
Valor Unitário:	R\$ 17,55	Valor Total:R\$ 35,10
Item n°:	59	
Produto/Serviço:	PREGO 15X17 COM CABEÇA	
Valor Unitário:	R\$ 17,55	Valor Total:R\$ 35,10
Item n°:	60	
Produto/Serviço:	PREGO COM CABEÇA 15X21	
Valor Unitário:	R\$ 17,55	Valor Total:R\$ 35,10
Item n°:	61	
Produto/Serviço:	BOIA ELETRICA PARA CAIXA D'ÁGUA SUPERIOR 15A	
Valor Unitário:	R\$ 56,55	Valor Total:R\$ 565,50
Item n°:	62	
Produto/Serviço:	CHAVE DE BOCA	
Valor Unitário:	R\$ 58,03	Valor Total:R\$ 58,03
Item n°:	63	
Produto/Serviço:	BOIA ELETRICA PARA CAIXA D'ÁGUA INFERIOR 15A-2M	
Valor Unitário:	R\$ 35,17	Valor Total:R\$ 175,85
Item n°:	64	
Produto/Serviço:	SERRA COPO - DIAMANTADA	
Valor Unitário:	R\$ 42,51	Valor Total:R\$ 212,55
Item n°:	65	
Produto/Serviço:	SERRA	
Valor Unitário:	R\$ 50,16	Valor Total:R\$ 250,80
Item n°:	66	
Produto/Serviço:	SERRA COPO - PARA FERRO	
Valor Unitário:	R\$ 49,87	Valor Total:R\$ 249,35
Item n°:	67	

Produto/Serviço:	SERRA COPO - PARA FERRO 27 MM	
Valor Unitário:	R\$ 19,31	Valor Total:R\$ 96,55
Item n°:	68	
Produto/Serviço:	SERRA COPO	
Valor Unitário:	R\$ 25,10	Valor Total:R\$ 125,50
Item n°:	69	
Produto/Serviço:	SERRA COPO -PARA FERRO 35 MM	
Valor Unitário:	R\$ 26,91	Valor Total:R\$ 134,55
Item n°:	70	
Produto/Serviço:	SERRA COPO	
Valor Unitário:	R\$ 41,76	Valor Total:R\$ 208,80
Item n°:	71	
Produto/Serviço:	SERRA COPO	
Valor Unitário:	R\$ 107,15	Valor Total:R\$ 535,75
Item n°:	72	
Produto/Serviço:	RABICHO PARA TANQUE (TUBO DE DESPEJO CORRUGADO EM PE, 1MT)	
Valor Unitário:	R\$ 12,10	Valor Total:R\$ 121,00
<p>_____</p> <p><b>MARCOS ROBERTO SILVA</b></p> <p>Presidente</p>		



Documento assinado eletronicamente por **MARCOS ROBERTO SILVA, Presidente**, em 01/04/2020, às 15:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site [http://sei.go.gov.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=1](http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1) informando o código verificador 000012379176 e o código CRC 3D8BFD25.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS  
 AVENIDA ENGENHEIRO ATÍLIO CORREIA LIMA 1875 - Bairro SETOR CIDADE JARDIM - CEP  
 74425-901 - GOIANIA - GO 0- S/C (32)3272-8173



Referência: Processo nº 201900025074411



SEI 000012379176